6) Sollte dagegen der Ersteher den gegenwärtigen Lizitationsbedingnissen in was immer für einem Punkte nicht nachkommen, alsdann wird diese Realität auf seine Gefahr und Kosten in einem einzigen Feilbietungstermine auch unter dem Schätzungswerte veräußert werden.

Hievon werden der k. k. Fiskus, Chaim Baltinstier und Nicolaus Kisselicza verständiget.

Aus dem Rathe des k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowitz am 29ten November 1842.

(3720) Edictum. (2)

Nro. 33864. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignotae Dnae. Annae de Rudackie Lodzinskie ejusve uxor demortuae ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Joannis Pietruki contra eosdem de praes. 21. Novembris 1842. Nr. 33861. puncto exabulationis de sortibus in Bratkowice executionis intuitu Summae 1578 flp. cum provisione, litis expensis et bonificatione dierum laboratium pro re D. Annae de Rudackie Lodzinska Lib. Dom. 26, pag. 205 n. 2. on. haerentis hanc Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Advocati jud. D. Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicioario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad in termino contradictorio pro die 29. Martii 1843. hora decima matutina praefixo hic r. Nobil. Fori eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicium nominandum, ac ea logi conformitor facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Novembris 1842.

3715) E d i c t u m. (2)

Nro. 33651. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Antonio, Jacobo, Joanni et Elisabethi Ubysze, tum Joanni Uleniecki, aut uxor illis demortuis, eorum haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Victoriam Het-

tisch contra supracitatos, puncto extabulationis de medietate bonorum Woronow Summae 15,420 flpol. 4 gross. ex majori 23,130 flpol. 8 gross. profluentis cum subonevationibus, tum 7710 flpol. 2 gr. sub praes. 18. Novembris 1842 ad Nrm. 38651. huius Indicio libellum exhibitum, Iudicique opem imploratam esse. Ob commorationem supracitatorum in loco ignoto indicatam Eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Baczyński cum substitutione Domini Advocati Komarnicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 7. Martii 1843. hora decima matutina hic reg. Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.